¢ fiﬂhécyﬁim

SALATE

Gemischter Salat
Grlner Blattsalat
Bunter Herbstsalat an Trauben-Dressing

mit eingelegten Birnen und gerdsteten Kernen

Nusslisalat an Hausdressing
mit pochiertem Ei und Speck-Rosmarin-Grissini

SUPPEN

Kurbis-Cremesuppe mit Kerndl

Blumenkohl-Kartoffelsuppe

VORSPEISEN

In Rotkraut gebeizter Saibling
mit susssauren Gurkenspaghetti und Mangochuntey

Ochsenschwanz-Kroketten
mit Chorizo-Mayonnaise und Brunnenkresse

Kase Tartar (Luzerner und Tilsiter)
mit karamellisierten Feigen und Nusscracker

12.50 CHF
10.50 CHF

9.00 CHF
8.00 CHF
15.00 CHF

16.00 CHF

12.50 CHF

11.00 CHF

19.00 CHF

17.50 CHF

16.00 CHF




¢ Jffye/{(%m
FLEISCHGERICHTE

Strindberg (nach Vrenis Art)
serviert mit Ofengemuse und Pommes Frites

Rehrticken an Wildrahmsauce (ab 2 Personen)
mit Rotkraut, glasierten Marroni, Rosenkohl
Preiselbeer-Apfel und Spatzli

(wird alles auf einem Teller serviert)

Gebratene Maispoulardenbrust
an Holunder-Rahmsauce
serviert mit Gemisereis

Rehpfeffer mit gebratenem Speck und Pilzen
dazu Rotkraut, Marroni und Spatzli

Hirsch-Entrecote (ca. 30min Garzeit)

mit Orangen-Mandelkruste Gberbacken

auf Rotweinjus serviert mit Ofengemuse und Spatzli
Secreto Steak vom Pata Negra Schwein

mit Malagajus
buntem Ofengemuse und Kartoffelgratin

FISCHGERICHTE

Pochierte Heilbutt Rollchen
auf Randen-Kichererbsen Plree und Susskartoffel-Chips

VEGETARISCHE GERICHTE

Hausgemachte Spatzli serviert mit Rosenkohl,
Rotkraut, Marroni und Preiselbeer-Apfel

Herzhafte Ravioli

mit einer wurzigen Fullung aus Eierschwammli,
Ricotta, Creme Fraiche und Lauch

Alle Preise inklusive 8.1% MwSt.

52.00 CHF

63.00CHF/Pers.

42.00 CHF

38.00 CHF

49.00 CHF

45.00 CHF

42.00 CHF

34.00 CHF

32.00 CHF




Seeinhofe..

KINDER KARTE

VORSPEISEN

Kleiner gruner Blattsalat

Kleine Suppe aus der Karte

HAUPTGANGE

Chicken Nuggets mit Pommes Frites und Gemuse

Kalbs-Rahmschnitzel mit Gemuse und Nudeln

8.00 CHF

8.00 CHF

16.00 CHF

19.00 CHF

Auf Wunsch kann eine kleine aus der a la carte Karte bestellt werden.




