

SALATE

Gemischter Salat	12.50 CHF 10.50 CHF
Grüner Blattsalat	9.00 CHF 8.00 CHF
Bunter Herbstsalat an Trauben-Dressing mit eingelegten Birnen und gerösteten Kernen	15.00 CHF
Nüsslisalat an Hausdressing mit pochiertem Ei und Speck-Rosmarin-Grissini	16.00 CHF

SUPPEN

Kürbis-Cremesuppe mit Kernöl	12.50 CHF
Blumenkohl-Kartoffelsuppe	11.00 CHF

VORSPEISEN

In Rotkraut gebeizter Saibling mit süsssauren Gurkenspaghetti und Mangochuntey	19.00 CHF
Ochsenschwanz-Kroketten mit Chorizo-Mayonnaise und Brunnenkresse	17.50 CHF
Käse Tartar (Luzerner und Tilsiter) mit karamellisierten Feigen und Nusscracker	16.00 CHF



FLEISCHGERICHTE

Strindberg (nach Vrenis Art) serviert mit Ofengemüse und Pommes Frites	52.00 CHF
Rehrücken an Wildrahmsauce (ab 2 Personen) mit Rotkraut, glasierten Marroni, Rosenkohl Preiselbeer-Apfel und Spätzli (wird alles auf einem Teller serviert)	63.00CHF/Pers
Gebratene Maispoulardenbrust an Holunder-Rahmsauce serviert mit Gemüsereis	42.00 CHF
Rehpfeffer mit gebratenem Speck und Pilzen dazu Rotkraut, Marroni und Spätzli	38.00 CHF
Hirsch-Entrecote (ca. 30min Garzeit) mit Orangen-Mandelkruste überbacken auf Rotweinjus serviert mit Ofengemüse und Spätzli	49.00 CHF
Secreto Steak vom Pata Negra Schwein mit Malagajus buntem Ofengemüse und Kartoffelgratin	45.00 CHF

FISCHGERICHTE

Pochierte Heilbutt Röllchen	42.00 CHF
auf Randen-Kichererbsen Püree und Süsskartoffel-Chips	

VEGETARISCHE GERICHTE

Rotkraut, Marroni und Preiselbeer-Apfel	34.00 CHF
Herzhafte Ravioli mit einer würzigen Füllung aus Eierschwämmli, Ricotta, Creme Fraiche und Lauch	32.00 CHF

Alle Preise inklusive 8.1% MwSt.



KINDER KARTE

VORSPEISEN

Kleiner grüner Blattsalat 8.00 CHF

Kleine Suppe aus der Karte 8.00 CHF

HAUPTGÄNGE

Chicken Nuggets mit Pommes Frites und Gemüse 16.00 CHF

Kalbs-Rahmschnitzel mit Gemüse und Nudeln 19.00 CHF

Auf Wunsch kann eine kleine aus der à la carte Karte bestellt werden.



